2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	31 декабря 2014 г.
	Москва
	№   353

Об утверждении Детального плана-графика реализации

 государственной программы Российской Федерации «Развитие транспортной системы» на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов

В соответствии   с пунктом 30 (1) Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2010 г. № 588,  п р и к а з ы в а ю:

 Утвердить прилагаемый Детальный план-график реализации государственной программы Российской Федерации «Развитие транспортной системы» на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов.

Министр                                                                                                        М.Ю. Соколов
Лямичева Татьяна Михайловна
(495) 626-10-53